

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Smetana Holding ApS

Erritsø Møllebanke 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 36 07 22 53

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/08 2022

Jonathan Smetana
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smetana Holding ApS
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 07 22 53
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jonathan Smetana, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.301.953, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.887.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(7.093)	(750)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.229.269	4.492.680
Finansielle indtægter	1	81.059	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.282)</u>	<u>(7.001)</u>
Resultat før skat		3.301.953	4.484.929
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.301.953</u>	<u>4.484.929</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(104.258)	2.587.807
Overført resultat		<u>3.291.811</u>	<u>1.784.122</u>
		<u>3.301.953</u>	<u>4.484.929</u>

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	10.340.709	11.475.226
Finansielle anlægsaktiver		10.340.709	11.475.226
Anlægsaktiver i alt		10.340.709	11.475.226
Selskabsskat		3.934	0
Tilgodehavender		3.934	0
Likvide beholdninger		914.788	0
Omsætningsaktiver i alt		918.722	0
Aktiver i alt		11.259.431	11.475.226

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.650.637	5.785.154
Overført resultat		6.072.192	2.780.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>10.887.229</u>	<u>8.728.535</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		371.569	364.568
Anden gæld		633	2.382.123
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>372.202</u>	<u>2.746.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>372.202</u>	<u>2.746.691</u>
Passiver i alt		<u>11.259.431</u>	<u>11.475.226</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	5.785.154	2.780.381	113.000	8.728.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.030.259)	0	0	(1.030.259)
Årets resultat	0	(104.258)	3.291.811	114.400	3.301.953
Egenkapital 30. april 2022	50.000	4.650.637	6.072.192	114.400	10.887.229

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>81.059</u>	<u>0</u>
	<u>81.059</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.282</u>	<u>7.001</u>
	<u>1.282</u>	<u>7.001</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	5.690.072	1.403.709
Tilgang i årets løb	0	4.286.363
Kostpris 30. april 2022	<u>5.690.072</u>	<u>5.690.072</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	5.785.154	3.197.347
Årets resultat	3.455.546	4.718.957
Udbytte modtaget	(3.333.527)	(1.904.873)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(1.030.259)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(226.277)</u>	<u>(226.277)</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>4.650.637</u>	<u>5.785.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>10.340.709</u>	<u>11.475.226</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CJAS Holding A/S	Fredericia	24 %